
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

1. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: LLDAL-108040
 

CENTURY LED LILANDA venkovní osvětlení 10W
806lm 4000K IP44

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 10 W

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Barva Černá

Svítivost 806 lm

Délka 195 mm

Délka 221 mm

Napětí 220-240V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 30000 h

Počet cyklů ON/OFF >15000

Stupeň krytí IP44

Hmotnost v KG 0,569 kg

Stmívatelné NE

Úhel svícení 120 °

Věrnost podání barev (CRI/Ra) >80

Záruka 2 roky

Provozní teplota -20 +50 °C

Náhrada za 60 W

Miliampér 74 mA

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Nenechte venkovní prostory v temnotě. S CENTURY venkovním svítidlem LLDAL-108040 můžete proměnit svůj
exteriér v místo, kde se setkávají elegance a světlo. Toto svítidlo pochází od renomovaného italského výrobce
CENTURY, který zahrnuje svou dlouhou historii do každého detailu.
Kvalita, které můžete věřit: CENTURY přináší vysokou kvalitu za dostupnou cenu. Každý kousek svítidla nese
důvěryhodnost, kterou přináší italský výrobce s dlouholetou tradicí.
Elegance a stylový design: Toto venkovní svítidlo spojuje klasický design s moderními materiály. Je to svítidlo,
které není jen zdrojem světla, je to prvek, který zlepšuje vaši venkovní atmosféru a přidává jí eleganci.
Vytvoření přívětivé atmosféry: CENTURY svítidlo je navrženo tak, aby vaše venkovní prostory byly teplejší
a přívětivější. Užívejte si večery venku, osvětlené tímto stylovým kouskem.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

